D 7	D 8	D 9
38	xxxvii. De furtis diuersis.	xxxvii. De furtis diuersis.	xxxviii. De furtis diuersis.
39	xxxviii. Si quis messem alienam medit.	xxxviii. Si quis messem alienam meterit.	xxxviii. Si quis messem aliena metit.
40	xxxviii. Si quis de campo alieno messem furauerit.	xxxviii. Si quis de messem campo alieno furauerit.	xl. Si quis campo alieno lino furaueret.
41	xl. Si quis prato alieno secauerit.	xl. ^f Si quis prato alieno furauerit et secauerit.	xli. Si quis prado alieno segauerit.
42	xl. Si quis in orto alieno in ingressus fuerit.	xl. ^f Si quis in orto alieno ingressus fuerit.	xl. Si quis ortum alienum in furtum egressus fuerit.
43	xli. Si quis uineam alienam uindemiauert.	xli. ^f Si quis uineam alienam uindimiauert.	xl. Si quis uiniam alienam in furtum uindmiauert.
44	xl. Si quis retem de aquam furauerit.	xl. ^f Si quis retem de aqua furauerit.	xl. Si quis retem de anquilis de flumen ^g furauerit.
45	xl. Si quis de screona, qui clauem habet, aliquid furauerit.	xl. ^f Si quis de screunam, qui clauem habet, aliquid furauerit.	xl. Si quis screonam, qui clauem habet, infregeret.
46	xl. Si quis campo alieno arrauerit et non seminauert.	xl. ^f Si quis campo alieno arauerit et non seminauit.	xl. Si quis campo alieno arauerit.
47	xl. De logationibus.	^h xl. De elogationibus. ^h	xl. De ælogacionibus.
48	xl. De dibelatibus.	xl. De debilitatibus.	xl. De dibilitatibus.
49	xl. De conuiciis.	xl. De conuitiis.	xl. De conuicies.

f) in D 8 Ziffern XL bis XLV aus XLI bis XVI verbessert.
 zwischen den Zeilen nachgetragen.

g) flumine (D 9) Hessels.

h-h) in D 8

XXXVII. De furtis diuersis.	38
XXXVIII. Si quis messem alienam metet.	39
XXXIX. Si quis linum alienum furauerit.	40
XL. Si quis pratum alienum secauerit.	41
XLI. Si quis orto alieno ingressus fuerit.	42
XLII. Si quis uineam alienam uindemiauerit.	43
XLIII. Si quis rete de aqua furauerit.	44
XLIV. Si quis de screona clauem habentem aliquid furauerit.	45
XLV. Si quis campo alieno exarauerit.	46
XLVI. Si quis hominem ad maliciam faciendam locauerit.	47
XLVII. Si quis hominem membrum tulerit.	48
XLVIII. De conuitiis.	49

<i>E 11</i>	<i>E 12</i>	<i>E 13</i>	<i>E 14</i>	<i>E 16</i>	
xxxvii. De furtis diuersis.	xxxvi. De furtis diuersis.	xxxvii. De furtis diuersis.	xxxvii. De furtis diuersis.	xxxvii. De furtis diuersis.	37
xxxviii. Si quis messem alienam metet.	xxxvii. Si quis messem alienam metet.	xxxviii. Si quis messem alienam metet.	xxxviii. Si quis messem alienam metet.	xxxviii. Si quis messem alienam metet.	38
xxxviiii. Si quis linum alterius furauerit.	xxxviii. Si quis linum alterius furauerit.	xxxviiii. Si quis linum alienum furauerit.	xxxviiii. Si quis linum alienum furauerit.	xxxviiii. Si quis linum alienum furauerit.	39
xl. Si quis pratum alienum furauerit.	xxxviii. Si quis pratum alienum secauerit.	xl. Si quis pratum alienum secauerit.	xl. Si quis pratum alienum secauerit.	xl. Si quis pratum alienum furauerit.	40
xli. Si quis orto alienum ingressus fuerit.	xl. Si quis orto alieno ingressus fuerit.	xli. Si quis orto alieno ingressus fuerit.	xli. Si quis orto alieno ingressus fuerit.	xli. Si quis orto alieno ingressus fuerit.	41
xlII. Si quis uineam alienam uindemiauerit.	xlI. Si quis uineam alienam uindemiauerit.	xlII. Si quis uineam alienam uindemiauerit.	xlII. Si quis uiniam ^d alienam uindemiauerit.	xlII. Si quis uineam alienam uindemiauerit.	42
xlIII. Si quis retem de aqua furauerit.	xlII. Si quis retem de aqua furauerit.	xlIII. Si quis rete de aqua furauerit.	xlIII. Si quis rete de aqua furauerit.	xlIII. Si quis rete de aqua furauerit.	43
xlIIII. Si quis de screona clauem habentem aliquid furauerit.	xlIII. Si quis de screona clauem habentem aliquid furauerit.	xlIIII. Si quis de screona clauem habentem aliquid furauerit.	xlIIII. Si quis de screona clauem habentem aliquid furauerit.	xlIIII. Si quis de screona clauem habentem aliquid furauerit.	44
xlV. Si quis alieno campo exarauerit.	xlIIII. Si quis campo alieno exarauerit.	xlV. Si quis campo alieno exarauerit.	xlV. Si quis campo alieno exarauerit.	xlV. Si quis campo alieno exarauerit.	45
xlVI. Si quis hominem ad malicia faciendum locauerit.	xlV. Si quis hominem ad malitiam faciendam locauerit.	xlVI. Si quis hominem ad malitiam faciendam locauerit.	xlVI. Si quis hominem ad maliciam faciendum locauerit.	xlVI. Si quis hominem ad malitiam faciendam locauerit.	46
xlVII. Si quis hominem membrum tulerit.	xlVI. Si quis hominem membrum tulerit.	xlVII. Si quis hominem membrum tulerit.	xlVII. ^e Si quis hominem membrum tulerit.	xlVII. Si quis hominem membrum tulerit.	47
xlVIII. De conuitiis.	xlVII. De conuitiis.	xlVIII. De conuitiis.	xlVIII. De conuitiis.	xlVIII. De conuitiis.	48